

Speiseplan Schulen Ditzingen KW 18 - 19 29.04. - 05.05.



Menü 1

Mo Rindergulasch mit Karottenscheiben in Rahmsoße M, Me, La, S
29.04. Kohlrabiwürfel "naturell" (BIO) S
Vollkorn-Pennennudeln G, G1
Apfel*



Di Bandnudeln G, G1
30.04. Soße "Gärtnerin Art" M, Me, La, S
Schokoladenpudding*

Mi Feiertag - 1. Mai
01.05.

Do Linsenbällchen; aus Kartoffeln und braunen Linsen G, G4, Ei
02.05. Couscous G, G1
Sour Cream Ei, M, Sn
Cocktailtomaten
Fruchtquark Erdbeere La, Me

Fr Bandnudeln G, G1
03.05. Vegetarische Bolognese G, G1, G3, S
Salat*
Banane*

Speiseplan Schulen Ditzingen KW 18 - 19 06.05. - 10.05.



Menü 1

Mo
06.05. Hähnchenrahmgulasch in einer Geflügelsoße M, Me, La, S, Sn
Apfelrotkohl
Kartoffelklöße Ei, M, Me, La
Schwarzkirsch-Joghurt ¹ La, Me



Di
07.05. Tomaten-Mozzarella-Suppe (BIO) G, G1, M, Me, La
Apfelpfannkuchen G, G1, Ei, M, Me, La
Zimt und Zucker*
Apfel*

Mi
08.05. Geflügel-Klopse | in Soße nach "Königsberger Art" G, G1, M, Me, La
Blumenkohl "Natur" (BIO)
Goldgelbe Salzkartoffel "Unsere Beste"
Vanillequark*



Do
09.05. Feiertag - Christi Himmelfahrt

Fr
10.05. Lachsfiletstücke | (aus verantwortungsvoller Aquakultur) in Dillcremesoße Fi, M, Me, La, S
Langkornreis
Gurke*
Apfel*



Speiseplan Schulen Ditzingen KW 18 - 19 29.04. - 05.05.

Allergeninformationen

Menü 1

Mo

29.04.

23217 Rindergulasch mit Karottenscheiben in Rahmsauce

Enthält: **Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie**

32718 Kohlrabiwürfel "naturell" (BIO)

Enthält: **Sellerie**

32849 Vollkorn-Pennennudeln

Enthält: **Gluten , Weizen**

EZ0071 Apfel

Enthält: *

Di

30.04.

23840 Bandnudeln

Enthält: **Gluten , Weizen**

23591 Soße "Gärtnerin Art"

Enthält: **Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie**

EZ0053 Schokoladenpudding

Enthält: *

Mi

01.05.

Feiertag - 1. Mai

Do

02.05.

32749 Linsenbällchen; aus Kartoffeln und braunen Linsen

Enthält: **Gluten , Hafer , Eier**

32875 Couscous

Enthält: **Gluten , Weizen**

HA4485-27290322-1 Sour Cream

Enthält: **Eier , Milch , Senf**

HA4485-15620522-1 Cocktailtomaten

Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00039 Fruchtquark Erdbeere

Enthält: **Laktose , Milcheiweiß**

Speiseplan Schulen Ditzingen KW 18 - 19 29.04. - 05.05.

Allergeninformationen

Menü 1

Fr
03.05.

23840 Bandnudeln

Enthält: **Gluten , Weizen**

23577 Vegetarische Bolognese

Enthält: **Gluten , Weizen , Gerste , Sellerie**

EZ0153 Salat

Enthält: *

EZ0073 Banane

Enthält: *

Speiseplan Schulen Ditzingen KW 18 - 19 06.05. - 10.05.

Allergeninformationen

Menü 1

Mo

06.05.

23417Hähnchenrahmgulasch in einer Geflügelsoße

Enthält: **Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie , Senf**

24719Apfelrotkohl

Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32804Kartoffelklöße

Enthält: **Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose**

KA00002Schwarzkirsch-Joghurt

Enthält: **Laktose , Milcheiweiß**

Di

07.05.

23909Tomaten-Mozzarella-Suppe (BIO)

Enthält: **Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose**

32533Apfelpfannkuchen

Enthält: **Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose**

EZ0161Zimt und Zucker

Enthält: *

EZ0071Apfel

Enthält: *

Mi

08.05.

23031Geflügel-Klopse | in Soße nach "Königsberger Art"

Enthält: **Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose**

32703Blumenkohl "Natur" (BIO)

Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32892Goldgelbe Salzkartoffel "Unsere Beste"

Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

EZ0052Vanillequark

Enthält: *

Do

09.05.

Feiertag - Christi Himmelfahrt

Speiseplan Schulen Ditzingen KW 18 - 19 06.05. - 10.05.

Allergeninformationen

Menü 1

Fr
10.05.








23480 Lachsfiletstücke | (aus verantwortungsvoller Aquakultur) in Dillcremesoße
Enthält: **Fisch , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie**

32834 Langkornreis
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

EZ0120 Gurke
Enthält: *

EZ0071 Apfel
Enthält: *

Legende

	mit Alkohol	E	Erdnüsse
	mit Zutaten vom Fisch	Ei	Eier
	mit Zutaten vom Geflügel	Fi	Fisch
	mit Zutaten vom Rind	G	Gluten
	mit Zutaten vom Schwein	G1	Weizen
	vegetarisch	G2	Roggen
	vegan	G3	Gerste
		G4	Hafer
		G5	Dinkel-Weizen
		G6	Khorasan-Weizen
01	Farbstoff	K	Krebstiere
02	Konservierungsmittel	La	Laktose
03	Antioxidationsmittel	Lp	Lupinen
04	Geschmacksverstärker	M	Milch
06	geschwärzt	Me	Milcheiweiß
07	gewachst	S	Sellerie
08	Phosphat	Sb	Soja
09	Süßungsmittel	Sd	Schwefeldioxid und Sulfite (>10 mg/kg oder 10 mg/l)
10	Zucker(n) und Süßungsmittel(n)	Se	Sesam
11	enth. eine Phenylalaninquelle	Sf	Schalenfrüchte
12	kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken	Sf1	Mandeln
19	koffeinhaltig	Sf2	Haselnüsse
20	Nitritpökelsalz	Sf3	Walnüsse
		Sf4	Kaschunüsse
		Sf5	Pecannüsse
		Sf6	Paranüsse
		Sf7	Pistazien
		Sf8	Macadamia-/Queenslandnüsse
		Sn	Senf
		W	Weichtiere
		()	Kann Spuren enthalten von...